СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"УСТЬ-КАНСКИЙ РАЙОН"

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2012 г. N 28-220

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ N
27-214 ОТ 23 НОЯБРЯ 2012 Г. "О СИСТЕМЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В
ВИДЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МО "УСТЬ-КАНСКИЙ РАЙОН"

В соответствии с поправками, внесенными в главу 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 июня 2012 г. N 94-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", вступающими в силу с 1 января 2013 г., Совет депутатов МО "Усть-Канский район" решил:
1. Внести следующие изменения:
а. пункт 1 изложить в следующей редакции: "Установить и ввести в действие систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования "Усть-Канский район";
б. в пункте 2:
в абзацах 4, 5 слово "автотранспортных" заменить словом "автомототранспортных";
абзац 12 изложить в следующей редакции: "размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств".
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
"Усть-Канский район"
Ю.Д.САМТАШЕВ

Глава муниципального образования
"Усть-Канский район"
Л.Д.МАИКОВ